23if4>of unb bie ©einigen K C o d. B a s i 1. 164. 

1273. Äonig ^ubolf I betätiget ber £>omfir<he ju SBafet alle 

ihre oon früheren $aifent nnb Königen erhaltenen Rechte. Datum 
Hagenoe, X kal. Januarii. Herrg. II, 440. 

1274-. Heinricus scultetus , Consules et Vniuersitas civium de 

Brisacho beurfunbett, ex certa scientia et unanimi consensu, bafi f t e 

unb ber 33erg, welchen fte bewohnen, mit allen feinen 3ugelwrun* 
gen ad ius et proprietatem ecclesie Basiliensis libere pertinent unb ba* 

her bem 23ifchofe nomine ipsius ecclesie fidelitatis iuramentum geleitet 
haben , promittentes, ipsi suisque successoribus, veris suis dominis, se 

tocius fidelitatis et devotionis Constantia firmiter adhesuros et in Omni¬ 

bus parituros, et ad id se et successores suos presentibus astringentes, 

Omnibus libertatibus sibi hactenus competentibus et a memorato domino 

suo priuilegiorum suorum munimine roboratis in omnibus et per oin- 

nia sibi salvis. Datum in vigilia nativitatis b. Johannis Baptiste. 

Cod. B asil. 163. 
1275. Bernherus prepositus de Burrendrut et Johann es et 

Heinricus, filii eius, geloben bem 23 i f d) o f e $n 23afel eiblich, quod 
ab hac hora in Burrendrut facient residentem personalem, nec in 

alio loco cives, burgenses vel residentes esse, et quod res suas immo¬ 

biles alienare non debent sine expresso consensu dicti episcopi vel 

successoris sui, woju fte aud; ihre (ürrben oerbittben. Debent insuper 
locum Burrendrut mercaturis et aliis, quibus poterint, promovere; 

preterea, cum essent homines proprii Basiliensis ecclesie , promittunt 

eidem ac suius successoribus et ecclesie sue fideles esse, et fidelitatem 

servare in omnibus, quod si aliquam infidelitatem facto committerent, 

tune ipso facto perdent omnia bona, que erunt predicti doinini sui, qui 

tarn res, quam personas suas habeat et distrahet ad libitum. @3 ftgeltt 

Wilhelmus de Befort, canonicus Montisplicardi, dominus Mar¬ 

ch war dus de Ysental miles et Bernherus predictus. Datum 

et actum Burrendrut, feria tercia post dominicam omnis terra. Gr ben* 

bafelbft, 193. 

1275. $önig 9? u b o 1 f I ertheilt aud Grrfenntlichfett gegen 23t'' 

fc^of Heinrich ber ©tabt unb 23efte 23iel t>ic Freiheiten t>on 33a^ 
fei. Datum Basilee, vi kal. Decembris. Gerb er t, cod. epist. Rud. 
im 2lnl;ange, 244. 

1277. ©raf 2 u b e w i g oon grobug befennt, bie ©tabt D11 e n, 

1 2)? al ton er ßibt biefet Urfunbe ba$ Datum: anno domini MCCLXXVIII, 
xvii Kal. Novembris. 
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baö Stabilem unb beibe Scplöffer 2Sa Ibenburg oont £ocpftifte 
23afet $u £epen empfangen ju paben. Actum in festo Gregorii pape. 
H er r g. II, 470.